Cap. X. **Quaest. I.** De quo templo Judaei loquuntur, Joa. II, v. 20. 874—78. **Quaest. II.** Quid Joan. III, v. 8, intelligatur per spiritum, qui ubi uult spirat. 878—79. **Quaest. III.** Quandonam, et ob quam causam Joannes Baptista ab Herode fuerit iucarceratus. 879—81. **Quaestio IV.** An Joannes Baptista bis in carcerem missus fuerit. 881—84

Cap. XI. **Quaest. I.** Quo anni tempore Christus locutus fuerit cum muliere Samaritana. 885—86. **Quaest. II.** An et quare Christus inceperit predicare post captum Joannem. 888. **Quaest. III.** Quoties Christus reuocauerit Petrum et Andream. 887—89. **Quaest. IV.** Quomodo sanatus fuerit paraliticus. 889—90. **Quaest. V.** De uocatione S. Matthaei. 890—92. **Quaest. VI.** Qualis fuerit mulier quae sanata est a profusione sanguinis. 892—95

Cap. XII. **Quaest. I.** Quis fuerit ille dies festus, de quo agit Joan. V, v. 1. 895—97. **Quaest. II.** Quomodo fuerit probata piscina; et quomodo Patris omne iudicium dederit Filio. Joan. V, v. 22. 897—98. **Quaest. III.** Quid intelligatur per sabbatum secundo-primum, de quo Lucae, VI, v. 1. 898—901

Cap. XIII. **Quaest. I.** An sermo, de quo agit Mathaeus, cap. V, sit idem quem refert Lucas, cap. 6. 901—04. — **Quaest. II.** Quomodo sint mandata minima; et quomodo deantur minora in regno caelorum. 904—07. — **Quaest. III.** De quibusdam aliis huc spectantibus. 907—09. — **Quaest. IV.** Ubi fuerit curatus leprosus; et an centurio, qui ad Christum accessit, fuerit Iudaeus. 909—11. — **Quaest. V.** Quo sensu Christus dixit se non inuenisse tantam fidem in Israel, quantum in isto centurione. 911—12

Cap. XIV. — **Quaest. I.** Quandonam, et ob quam causam Joannes duos de discipulis suis miserat ad Christum. 912—14. — **Quaest. II.** Quo sensu nullus inter natos mulierum surrexerit major Joanne Baptista. 914—16. — **Quaest. III.** Quo sensu Christus dicit quod qui cum illo in regno caelorum maior sit Joanne Baptista. 916—17

Cap. XV. **Quaest. I.** An nos epidemice fuerit Maria, soror Lazari, famosa peccatrix, et Magdalena. 917—25. — **Quaest. II.** Quomodo intelligenda sint uerba quae Christus ad Phariseum dixit, Lucae 7, v. 47. 925—33

Cap. XVI. **Quaest. I.** An Mathaeus, cap. 12, agat de eodem daemone, de quo agit Lucas, cap. 11. 835—54. — **Quaest. II.** Quis sit sensus uerborum Christi, quae habentur Marci, 4, v. 26. 954—55. — **Quaest. III.** Quandonam Christus uenerit in Nazareth. 955—57

Cap. XVII. **Quaest. I.** An missio Apostolorum, de qua Math. 10, Marci 6, et Lucae 9, fuerit prima missio. 957—58. **Quaest. II.** An praecipua Apostolorum, Math. 10, data, fuerit ab ipsis perpetuo observanda. 958—60. — **Quaest. III.** Quomodo sint intelligenda uerba Christi, quae habentur Math. 10, v. 23. 940—42. — **Quaest. IV.** In quo loco Christus multiplicauerit quinque panes. 942—44

Cap. XVIII. **Quaest. I.** An Christus tempore tertiis paschatis ascenderit Ierosolimam. 944—45. **Quaest. II.** Quid ait quem intelligit Christus per petram, dicit, Math. 16, v. 18, dicit: Super hanc petram edificabo Ecclesiam meam. 946—48. — **Quaest. III.** Quomodo intelligatur uox portae inferi. 948—50. — **Quaest. IV.** De gloriae Christi transfiguratione. 950—52. — **Quaest. V.** An in transfiguratione Christi Moses in proprio corpore apparuerit. 952—53. — **Quaest. VI.** Quanta fuerit ardor ueneri iustitiae. 953—55. — **Quaest. VII.** De quo tributo agatur, Math. 17, v. 21. 955—58

Cap. XIX. **Quaest. I.** An omnes euangelistae suis reserectiue locis agant de eodem recessu a Galilaea. 958—60. — **Quaest. II.** Quis sit sensus uerborum Christi, quae habentur Joan. 7, v. 19 et 22. 960—63. — **Quaest. III.** Quid censendum sit de historia mulieris adulterae. 963—65. — **Quaest. IV.** Quid significet: *Principium, qui et loquitur uobis.* 965—72. — **Quaest. V.** An uera sint uerba caeci nati, quae habentur Joan. 9, v. 51. 972—73

Cap. XX. **Quaest. I.** An Christus approbauerit opinionem legisperiti, Lucae 10, v. 37. 973—74. — **Quaest. II.** Quis sit sensus uerborum Christi quae habentur Lucae 11, v. 47. 974. — **Quaest. III.** Quis sit ille Zacharias filius Barachiae, qui dicitur occisus inter templum et alkare. 974—81. — **Quaest. IV.** Quales fuerint illi quorum sanguinem dicitur Pilatus miscuisse cum sacrificiis. 981—83

Cap. XXI. **Quaest. I.** Quomodo Joan. 10, v. 27, intelligatur per oves Christi. 983—83. — **Quaest. II.** Quid significet parabola de uillico inquitibus. 983—85. — **Quaest. III.** An narratio de diuite epulone sit uera historia, an tantum parabola. 985—88. — **Quaest. IV.** Quomodo regnum Deum ueniat in observatione. 988—89. **Quaest. V.** Quisnam sit ille dies quem dicit Christus discipulis suis desideraturos uideri, et tamen non uidebunt. 989—90. — **Quaest. VI.** An adolescens, qui ad Christum accessit, sit idem cum illo legisperito de quo agit S. Lucas, cap. 10. 990—91. — **Quaest. VII.** Quomodo qui aliquid reliquit pro Christo sit accepturus centes plus, iuxta Marcum, etiam in hac uita. 991—92

Cap. XXII. **Quaest. I.** De resuscitatione Lazari. 995—95. — **Quaest. II.** An sit eodem historia de caecis illuminatis quam narrat Mathaeus, Marci et Lucas. 995—98. — **Quaest. III.** Quandonam Christus uenerit Bethaniam. 998—99. — **Quaest. IV.** An unctio de qua Joan. 12, sit eadem quae Math. 26, et Marci 14. 1000—02

Cap. XXIII. **Quaest. I.** An Dominus in triumphali suo ingressu in Ierosolimam uentus sit asina, et etiam pullo ejus. 1002—05. — **Quaest. II.** An Christus eiecerit uendentes et ementes a templo eodem die qui ingressus est Ierosolimam uentus asello. 1005—07. — **Quaest. III.** An Christus simulauerit fauorem, et quo die arefacta sit ficus. 1007—09. — **Quaest. IV.** Varia resolutio de his quae tertia die a Christo in templo gesta sunt. 1009—15. — **Quaest. V.** De qua consummatione loquitur Christus, Math. 24, et quid ibidem intelligatur per abominationem desolationis. 1013—16. — **Quaest. VI.** An signa quae praedixit Dominus, praecessura exitum Ierosolimitanum, reuera euenierint. 1016—19. — **Quaest. VII.** De quibusdam aliis huc spectantibus. 1019—21

Cap. XXIV. **Quaest. I.** An Christus anno ultimo uitae suae agrum paschalem manducauerit. 1021—24. — **Quaest. II.** Quo die Judaei deberunt nauitucere pascha, et quandonam azyma. 1024—30. — **Quaest. III.** An Christus manducauerit pascha eodem die quo caeteri Judaei. 1030—40. — **Quaest. IV.** Quis sit ordo et sensus uerborum Christi, quae habentur Lucae, 23, v. 17 et 18. 1040—42. — **Quaest. V.** An Eucharistia data fuerit Judae. 1042—44. — **Quaest. VI.** Quandonam Christus declarauerit suum procreatorem. 1044—47

Cap. XXV. **Quaest. I.** Quoties Dominus Petro praedicauerit negationem, et de quo galli cantu loquitur. 1048—49. — **Quaest. II.** Quomodo dispungenda sint uerba Joan. 14, v. 31; et an Christus immediate post obsecrari ad horum Gethsemani. 1049—51. — **Quaest. III.** De quo elabrate loquitur Christus Joan. 17, v. 24. 1051—52

Cap. XXVI. Quæst. I. An Christus mortem timerit, et sanguinem sudaverit. 1052-54. — Quæst. II. Ubi nam contigerint negationes Petri, et aliarum indicio. 1054-57. — Quæst. III. Quomodo negationes Petri contigerint, et quomodo Christus cum resipexerit. 1057-59. — Quæst. IV. Quandonam cætera contigerint, quæ in domo Caiphas acta sunt. 1059-60

Cap. XXVII. — Quæst. I. Quandonam Judas se suspendit. 1060-61. — Quæst. II. An Matth. 27, v. 9, recte citatur Jeremias. 1061-61. — Quæst. III. An diabolus uxorem Pilati terreferat, an angelus. 1064-65

Cap. XXVIII. — Quæst. I. An milites super omnes Christi vestes miserit sortem. 1065-67. Quæst. II. An uterque latro Christum blasphemaverit. 1067-68. — Quæst. III. An tenebræ quæ moriente Christo factæ sunt fuerint per totum mundum. 1068-69. — Quæst. IV. An D. Virgo cum albis mulleribus steterit juxta crucem. 1069-70. — Quæst. V. Qua hora Dominus fuerit crucifixus. — Proponitur sententia communi. — Proponitur sententia S. Augustini. 1070-77. — Quæst. VI. Quo anno vitæ sue Christus Dominus mortuus sit. 177-85. — Quæst. VII. Quandonam corpora sanctorum surrexerint, et an illi sancti iterum postea mortui sint. 1085-88

Cap. XXIX. Quæst. I. Quandonam mulieres paraverint aromata, et quandonam venerint ad sepulchrum. 1088-90. — Quæst. II. Quomodo concordent Evangelicæ citæ ad adventum mulierum ad sepulchrum. 1090-95. — Quæst. III. Quot fuerint apparitiones evangelicæ, et quo ordine contigerint. 1095-99.

— Evangelicæ quatuor contra incredulos pronuntia. IV. 827-1064, 835-1022

I. Prænotiones de quatuor Evangelicis. 827-60-833-60. — De Evangelio quod nomen et quod rem considerat. 827-50-835-56. — *P. auctoritates Evangeliorum, quæ ubi versantur dicta ad veritas.* Auctoritates. Antiquitates, Irenæus, Irenæus, D. Hieronimus. — 1^o Speciatim pro quatuor Evangelicis demonstratur ipsa et tribui debere iis auctoribus quorum nominibus sunt inscripta, et iam inde a primis Ecclesiis tempore quibus ad christianos divinum scripturam habuisse, quod constat fidei simul in infensissimum inimicorum christianæ religionis, tum virorum apostolorum, tum SS. Patrum. 836-53-836-59. — 2^o Quatuor Evangelia incurrunt ad nos pervenisse adstruitur et argumento juris, et argumento facti in quo probatur hincolorum Evangelicorum interitum non esse ab Ethnicis, neque a Judæis, neque a Christianis fuisse factam. 837-57-839-42. — Communionum objecta deducta tum ex variis faciliis apud S. Irenæum relictis de mutilatione sacrorum Evangeliorum; tum ex Manichæorum apud sanctum Augustinum, Celsi apud Origenem testimoniis et falsis evangelicis; tum de Evangeliorum emendatione jussu Anastasi imperatoris, referentibus Victore et Isidoro; tum ex versuorum varietate lectionum multitudine, temporum remotione et impossibilitate facti demonstrationis sine circulo vitioso. 837-49-842-33. — 3^o Statuitur historiam evangelicam propter successione longi temporis nihil de sua certitudine nec amissis nec amittere posse. 830-852-55. — 4^o Certissimum esse ex antiqua traditione quatuor nostra Evangelia exclusis aliis genuina esse. 853-51-853. — 5^o Evincitur ex concilio Tridentino quatuor Evangeliorum omnes partes canonicas esse, et solvuntur objectiones tum de Marci capite ultimo, tum de apud Lucam historia auctoris sanguinis, tum de apud Joannem historia mulieris adulteræ. 851-54-853-36. — 6^o Car S. Augustinus dicit unicum esse evangelium expenditur. 854-53-856. — 7^o Probandur rationes Evangelicorum discrepantiam in modo et ordine narrationis. 855-57-856-58. — 8^o Despiratur qua lingua quatuor Evangelicæ scriptæ sunt scripturæ. 857-58-858-59. — 9^o Assertur nullum extare nequidem Marci Evangelicorum autographum. 858-60-859-60

II. De divinitate Christi ex Evangelio demonstrata. 860-81-860-77. — 1^o Statuitur historiam evangelicam de vita gestaque Christi esse moraliter certam, nec prudenter in dubium vocari posse, ex dotibus scripturam ipsius qui nec falli nec fallere voluerunt ut poterunt, et ejusdem historie acceptatione, nemine contradicente. Dilacerantur incredulorum argumenta contraria. 860-65-861-64. — 2^o Circa silentium Rutiliorum Judæorum de historia evangelicæ convincitur tum illud laudate historie veritati potius favere quam nocere, tum non fuisse absque, tum in prejudicium et odio habuisse causam. 865-70-861-69. — 3^o Demonstrata veritate historie evangelicæ de vita gestaque Christi, eo ipso eundem esse verum Deum demonstratur, nempe ex evidenti et omnibus obvio testimonio Christi quem neque insanam, neque impostorem, neque subilem ac strenuum superbum fuisse probatur. 870-78.

860-75. — 4^o Adstruitur etiam Christi divinitas ex ejusdem miraculi in Evangelio recensitis, quippe quæ ad confirmationem doctrine ipsius fuerint editæ, ubi maxime de Lazari suscitatione ac de cæci nati sanatione agitur. 872-81-872-77

III. De miraculis Christi in sancto Evangelio recensitis. — 881-976-877-952. — Vide pro verum tractatum argumentum vocem Miracula.

IV. De moralibus Christi doctrina in Evangelio contenta. 976-08-952-70. — Pro summa rerum vide: *MORALIS* Christi doctrina in Evang. contenta.

V. Solvuntur antiquæ apparentes et alie difficultates passim in quatuor Evangelicis occurrentes. 958-1061-470-1022. — 1^o Conciliantur plures apparentes antithetice tum de numero generacionum et genealogiis in variis Evangelicis traditis; tum de pægide Syriæ a Luca Cyrino dicto pro Saturnino et universali totius orbis descriptione; tum de Maria matre dicto et fratris Jesu; tum de Herodis infanticidio et stella Magis in oriente visa; tum de fuga Christi in Egyptum. 998-1016-970-81. — tum de baptismo a Jesu collato; tum de odiosis attributionibus factis, stulti et cæci; tum de Joanne Baptista Etia dicto et eodem per discipulos suos Christum interrogant; tum de Christi responso circa extremi judicii tempus; tum de ejusdem præscriptionibus circa calcemata et virgas et marnatum et pecunias; tum de latronum convitiis et potu Christo oblato; tum de hora crucifixionis et moris astis loci ascensionis Christi. 1016-28-981-95

2^o Elucidantur plures difficultates spectantes sive ad prophetias ab Evangelicis citatas ex veteri Testamento; sive ad magnum numerum eunemumorum et a demone possessorum de quibus Ethnicis siluisse videtur; sive ad Zachariam occisum inter templum et altare. 1028-38-991-1002; sive ad varias Christi prædictiones tum de montium translatione per filem, tum de credentium immortalitate et eorum longevitate qui non quatuor mortem ducunt vide: ad filium hominis venientem in regno suo, tum de perfectissima Jerusalem deletione. 1036-46-1002-08; — sive ad filii Dei a diabolo tentationem ejusque circumstantias; sive ad obscuritatem signi de corpore suo Judæis exhibitum; sive ad prædictionem a Christo factam de passione et alii, ab Apostolis tamen non intellectam. 1046-52-1008-15; — sive ad animæ et puli abductionem, jubente Domino; sive ad eucharistiam Judæi Iscarioti a Christo datam; sive ad voluntariam oblationem Christi prodi, tamen diffi. 1052-57-1013-16; — sive ad eorum mentiam Dei incarnationis, passionis, in cruce mortis, sive ad voces: *Deus meus, ut quid dereliquisti me?* sive ad satisfacionem Christi cum Judæorum scelere conexam. 1057-62-1016-20. — Conclusio. 1062-64-1020-27